行-国寿资产-PIPE2020 保险资产管理产品 ”） 24,291,497 1.21% 24,291,497 0

3 兴证全球基金管理有限公司 20,495,951 1.02% 20,495,951 0

4 广州市玄元投资管理有限公司（代 “玄元元定 11 号私募证
券投资基金 ”） 14,210,526 0.71% 14,210,526 0

5 阳光资产管理股份有限公司（代“阳光资管-工商银行-阳
光资产-定增优选 1 号资产管理产品”） 12,145,748 0.60% 12,145,748 0

6 上海高毅资产管理合伙企业 （有限合伙 ）（代 “高毅晓峰 2
号致信基金”） 12,145,748 0.60% 12,145,748 0

7 锦绣中和 （天津 ）投资管理有限公司 （代 “中和资本耕耘 2
号私募证券投资基金 ”） 10,728,744 0.53% 10,728,744 0

8 王洪 8,502,024 0.42% 8,502,024 0
9 上海大正投资有限公司 7,085,020 0.35% 7,085,020 0
10 南方天辰（北京 ）投资管理有限公司 6,680,161 0.33% 6,680,161 0
11 嘉实基金管理有限公司 6,072,874 0.30% 6,072,874 0
12 方正证券股份有限公司（资产管理 ） 6,072,874 0.30% 6,072,874 0

13 上海铂绅投资中心 （有限合伙 ）（代 “铂绅二十一号证券投
资私募基金 ”） 6,072,874 0.30% 6,072,874 0

14 华泰资产管理有限公司（代 “华泰资管-工商银行-华泰资
产定增新机遇资产管理产品”） 6,072,874 0.30% 6,072,874 0

15 华泰资产管理有限公司 （代 “基本养老保险基金三零三组
合 ”） 6,072,874 0.30% 6,072,874 0

16 华泰资产管理有限公司 （代 “华泰优选三号股票型养老金
产品-中国工商银行股份有限公司”） 6,072,874 0.30% 6,072,874 0

17 磐厚动量（上海 ）资本管理有限公司 6,072,874 0.30% 6,072,874 0
18 邹瀚枢 6,072,874 0.30% 6,072,874 0

19 上海高毅资产管理合伙企业 （有限合伙 ）（代 “高毅任昊优
选致福私募证券投资基金”） 6,072,874 0.30% 6,072,874 0

20 广发基金管理有限公司 4,261,144 0.21% 4,261,144 0
合计 202,429,149 10.06% 202,429,149 0

六、本次解除限售股份上市流通前后股本结构变动表
单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的
流通股份

1、其他境内法人持有股份 300,000,000 0 300,000,000
2、境内自然人持有股份 14,574,898 -14,574,898 0
3、其他 187,854,251 -187,854,251 0
有限售条件的流通股份合计 502,429,149 -202,429,149 300,000,000

无限售条件的
流通股份

A 股 1,510,445,200 202,429,149 1,712,874,349
无限售条件的流通股份合计 1,510,445,200 202,429,149 1,712,874,349

股份总额 2,012,874,349 - 2,012,874,349
七、上网公告附件
《国泰君安证券股份有限公司关于公司非公开发行限售股份上市流通的核查意见》
特此公告。

长江精工钢结构 （集团 ）股份有限公司董事会
2021 年 2 月 18 日

制作 张玉萍
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔDISCLOSURE信息披露DD1166 2021 年 2 月 18 日 星期四

证券代码：603612� � � � � � � � � � 证券简称：索通发展 公告编号：2021-017

索通发展股份有限公司
关于为控股子公司提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
被担保人名称：临邑索通国际工贸有限公司。
本次担保金额及已实际为其提供的担保余额： 本次公司为临邑索通国际工贸有限公司提

供的担保金额为人民币 10,000 万元。 截至本公告日，公司为其提供的担保余额为人民币 15,000
万元（含本次）。

本次担保是否有反担保：无。
对外担保逾期的累计数量：无。
一、担保情况概述
索通发展股份有限公司（简称“公司”）于 2021 年 2 月 9 日与兴业银行股份有限公司济南分

行（简称“债权人”）签订了《最高额保证合同》（简称“保证合同”），为公司控股子公司临邑索通